
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

No. 

146 

57 

297 

3 

14 

116 

94 

11 

299 

22 

66 

777 

20 

121 

224 

949 

Name 

Leonard Frenker 

Neilas Pecatauskas 

Julian Tim Spatz 

Linus Jung 

Fynn Henryk Schäfer 

Ben-Lukas Bremser 

Tzioras Ilias 

Luke Schäfer 

Lukas Brill 

Jule Kalina 

Pasquale Di Monaco 

Darren Spaar 

Sina Drendel 

Alessandro Holl 

David Kaluza 

Marius Böhle 

Club / Wohnort 

MSC Sechshelden/ADAC 

MCV Rhein-Main/DMV 

AMC Langgöns/ADAC Hessen Thüringen 

MSF Wissen/ MSC Sechshelden 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Msc Wolskelen 

MC Nüsttal 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Bauschheim/RMSV Biebesheim 

Niedererbach 

AMC Langgöns 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MCC Weilerswist 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Sechshelden 

Team 

Schleenbecker Moto 

braincon.de 

Sarholz Racing 

METALLBAU KUHL 

TZ Auto Motorrad- Werkstatt- Teile 

FUELCUSTOMS.DE 

Stega Racing 

Schleenbecker-Moto 

Zweiradsport Schmitz 

MotoXstore.de 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Diff. 

44.559 

48.177 

58.267 

59.287 

59.888 

1:33.185 

1:44.951 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

Abst. 

44.559 

3.618 

10.090 

1.020 

0.601 

33.297 

11.766 

1 Runde 

6.078 

0.781 

57.072 

32.894 

17.753 

34.216 

1 Runde 

Top Time 

2:14.699 

2:17.451 

2:18.950 

2:19.967 

2:20.481 

2:19.400 

2:23.174 

2:26.492 

2:32.308 

2:31.816 

2:25.926 

2:38.141 

2:44.501 

2:46.693 

2:49.271 

2:50.176 

I Rd. 

3 

5 

5 

9 

9 

9 

2 

2 

2 

8 

2 

5 

2 

3 

2 

2 

Ges. Zeit 

20:30.921 

21:15.480 

21:19.098 

21:29.188 

21:30.208 

21:30.809 

22:04.106 

22:15.872 

20:45.548 

20:51.626 

20:52.407 

21:49.479 

22:22.373 

22:40.126 

23:14.342 

21:24.766 

B.KM/h 

48,909 

47,930 

47,413 

47,068 

46,896 

47,260 

46,014 

44,972 

43,254 

43,395 

45,146 

41,659 

40,048 

39,522 

38,920 

38,713 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

44.559 

Durchnitts Geschwindigkeit 

48,169 

Beste Rundenzeit 

2:14.699 

Beste Geschw. 

48,909 

Beste Runde von 

146 - Leonard Frenker 

Gedruckt: 26.05.2019 17:35:27 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aarbergen 

03 85ccm 

R2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:11:50 

Aarbergen 1,830 Km 

26.05.2019 17:05 


